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FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP

Megjelenik minden nap 

A lap szellemi és anyagi ré
szét érintő összes küldetni 
nyék a szerkesztőség vagy 
kiadóhiv. címére küldendők 

Szerkesztőség ii kiadóhivatal 
V. kér., Kéttemplom-kSi

Telefonszám: 141.

Döntött a városa színházi 
pályázat ügyében.

Mariházy Miklós az uj Igazgató.
A szinügyi bizottság tegnap délben tar

tott ülésén dr. Nyúl Tóth Pál kullut tanács
nok előterjesztése után azt a határozatot 
noz'a, hogy Mariházy Miklósnak egy évre 
való megválasztását javasolja.

A szinügyi bizottság ezen javaslatát a 
városi tanács ma délelőtt egyhangúig ma
ijává tette, Mariházy Miklóst a következő 
színi évadra megválasztott?.

A színházi pályázat ügyében a kultúr- 
tanácsnok a művészi érdekek szeretelével 
és védelmével, dicséretes lelkiismeretes
séggel és alapossággal járt el, a városi 
tanács pedig ennek eredményeként hozta 
meg azt a döntést, meiy a város lakossá
gának legszélesebb rétegeiben kelt őszinte 
megnyugvást. Ami az egyévi határidőt 
illen, arra nézve Mariházy Miklós egyéni
sége és színigazgatói múltja biztosítja, hogy 
ennek meghosszabbítása tőle függő okokon 
nem múlhat. Szeretnénk és teljes erővel 
kivárunk közreműködni abban, hogy a 
lanács mai határozata uj korszakol indítson 

meg a színház történetében s hogy ez uj 
korszak a közönség, a város és az igazgató 
támogatása, <gy befogása és hozzártése 
által, a hazafias, kulturális és morális 
szempontok jegyében legyen méltó a szín
ház igazi hivatásához.

A hősökért.
Akik évek során át véghetetlen fáradal- ■ 

mák, nélkülözések, keserves szenvedések 
áldozatával, a meieg családi otthon szere
idétől távoi védelmezték mindannjionk lég- | 
drágább földi kincsét, őseink megszentelt 
örökét, reánk bízott, utódainkra hagyandó | 
földünket, ezt az egyetlen, drága magy«r 
hazái és végül életüket áldozták f .i annak ( 
védelmében: őrök emléket áhítottak ma- • 
guknak lelkűnkben.

Kegyeieies emlékezéssel zarándokoljon a i 
hálás nemzedék a hősök napján a zöldeiő I 
hat.tokhoz. Minden év május utolsó vasár- | 
'■apját szenteljük a hősök emlékének. Má ■ 
jus 30 án vasárnap és a megelőző szómba | 
ion nagyarányú urna- és per selygyüjtést 
rendeznek városunk nemeslelkü asszonyai 
és leányát, a jótékonycélu nöegyesületrk ' 
tagjai a hadiözvegyekkel és gondozottakkal 
együll a hősi sírok gondozásának és a ; 
m*Hó síremlékek felállításának alapjára.

A vitézi szék kegyelet rs emíékúnnepsé- I 
get rerdtz a hősök napján, melybe bele 
Kapcsolódik városunk egész társadalma. At 
áldozatkész adakozásból pedig bizonyára.; 
külön felhívás, buzdítás bevárása nélkül I 
önként, jószántából, szive su^a lilát követve I 
siet kivenni részéi anyagi erejéhez mérten ' 
minden kötelességtudó magyar ember. Mert j 
a hősök sirja nem szomorkodhatik tovább 
méltó emlékjel nélkül. !

„Nem vigyáztam gyermekem életére, én 

sem érdemiem meg az életet".

Nagyváthy Lajosné öngyilkossága.

Tegnap a kora délutáni órákban meg 
döbbentő hir száguldott keresztül s váró 
són. Eleinte nem merte hinni senki, de ké 
sóbb, amikor megállóit a szomoiú halottas | 
kocsi a kórház előtt, bizonyossá vált, hogy 
s hir nem álhir, hanem megrázó, rettenetes 
valóság: Nagyváthy Lajos ny. százados 
felesége öngyilkosságot követeit el. A hír 
mélységes megdöbbenést váltott ki minden
felé és osztatlan részvétet keltett, hisz nllg 
két hónap alatt ez már a második öngyii 
kosság, amely a szerencsétlen csiládra a 
fájdalmas gyász fátylát bontotta.

Közel két hónapja, márc us 30 án éjjel 
történt, hocjy Nagyváthy Irén, N'igyváthy 
Lajos ny. százados 20 esztendős leánya 
öngyilkossági szándékbói Veronáit vett be 
é három napi kínos szenvedés után meg 
halt. A feltűnő szépségű fiatal leány tragl 
kus halála rettenetesen lesújtotta a csalá 
dót s különösen édesanyját, ak! nem tudott 
beletörődni leánya elvesztéiébe. Kínzó ön 
vád gyötörte, marcangol* » szerencsét en 
úriasszonyt, nem tudott szabadulni atiót a 
gondolattól, hogy vigyázatlansága és gon 
datlansága okozta leánya halálát s az ön 
vád, ez a rettenetes tudat annyira kínossá, 
elviselhetetlenné tette számára az élelet, 
hogy nem bírta már továob. Tegnsp dél
után 2 óra tájban Horváth Döme utca 5. 
szám aialti lakásán, mikor férje és 16 éves 
Margii nevű leánykája távol voltrk, revol
vert vett elő és 

szivén lőtte magát. 

Nyomban meghalt. Elment a lánya után. 
Három levelet hagyott h-tra, amelyben 

megdöbbentő módon számol be öngyil 
i.ossságínak okairól.

>Nem vigyáztam drága gyermekem életére 
— írja férjenek — én, ki ejt úgy szerettem, 
akkor én sem érdemiem meg e kínos életet. 
Bocsássatok meg, édes Lajoskám, de nem 
bírok tovább élni, hisz minden fáj -ekem. 
Hi én nem leszek, Ti is hamarább meg- 
nyugszotok, hisz az én szeuvedésemet látni 
Benneteket sem enged megnyugodni. Utolsó 
percem egy ima volta Ti boldogságotokért.'.

Megrázó kesetű sorok, amelyek követ
keztetni engednek arra a rettenetes lelki 
tusára, amely előzménye volt a végzetes 
revolvelövéiiiek.

Könnyekig megható az a levél is, amely
ben leányának, a kis Margitnak mond bú 
csúf. >Édes Margitkám, — Írja — Hozzád 
is van egy utólsó kérésem. Bocsáss meg 
szerencsétlen anyádnak, légy hűséges gon 
dozóji édesapádnak. A jegygyűrűt hagyjá
tok az ujjamon, Te pedig a hajadból tégy 
egy fürtöt a fejem alá, igy boldogabb lesz 
a pihenés. Gyertek ki néha a sírunkhoz, 
látni fogunk benneteket. Isten Veled édes 
Kis Margitkám. C-ókol szerencsétlen Anyád*.

A harmadik levelet a család házi orvo
sához, dr. Feldmayer O'zához címezte, 
akiért közvetlenül öngyilkossága előtt üzent 
e'. Arra kéri benne, hogy kíméletesen lu 
dassa férjével és leánykájával az öngyil

kórságot. Dr. Feldmeyer az üzenet vétele 
után nyomban fel is kereste, de már csak 
» beállott halált tudta konstatálni. A katonai 
forgóplsztcly 8 milliméteres golyója a szivét 
fúrta keresztül a tragikus véget ért úri 
asszonynak, úgy, hogy nyomban elszállt 
belőle a lélek.

Holttestét beszállították a kórházba. Te
metése előreláthatólag holnap lesz.

Középiskolai tornaverseny.
A résztvevő isko'ák ifjúsága lelkes buz

galommal készül aria a nagy mérkőzésre, 
mely május 30 ár>, vasárnap délután fog 
lefolyni a KAC széktói sporttelepén A 
nagy számmal szereplő zenes (őrnagyakor- 
latok olyan látványosságot fognak nyújtani, 
amilyet ritkón láthattak eddig a kecskemétiek. 
Az atlétikai számokban pedig izomerejét 
lesz alkalma összemérnie a különféle inté
zetek - tanulóifjúságának.

A versenyek pontos sorrendje a követ 
kező : 1. Felvonulás. Himnusz. 2. Szabad 
gyakorlatok. 3 IG0 m es síkfutás. 4. Oerely 
dobás. 5. Zenés botgyakorlatok. 6. 400 
m es futás. 7 Z-.nés támfagyakorlatok. 8. 
Súlydobás. 9. Zenés korlálgyakorlatok. 10. 
Diszkoszdobás. 11. Magasugrás. 12 Zenés 
:-védp»dgyakortRtok. 13. Távolugrás. 14. 
Szeitorna. 15. Magasugrás helyből 16. 
Távolugrás helyből 17 S'aféta. 18 Zenés 
zászlógyakorlatok. 19. 1500 m. futás. 20 
Gúlák. 21. Dijak kiosztása.
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Ország-
júliustól tanácsadók folytatják Magyaror

szág pénzügyi ellenőrzését Smith főbiztos 
helyett. — A nyugdíjasok ügye júliusban u 
Népszövetség elé kerül. — A husiparosok 
szegedi kongresszusán a forgalmi adó le 
száiíitását követelték. — A hercegpiimás 
eltiltotta a leánycserkészet bevezetését és 
az iskolai táncmulatságokat. — Magyaror 
szágon 9159 autó és motorbicikii vau for
galomban. — Vasárnap avatták feia makói 
ipartesiűlet uj kullutházál. — A líra ár
esése miatt csökkent a magyar gabonaki- 
vitet O'aszországba. M.kszáth Kálmái.né 
meghall. — Kedden uéluián óriási árvíz- 
katasztrófa pusztított Salgótarjánban és kör 
nyékén. Két munkás meghalt, 30 házat 
rombadöntöti az áradás. -- A főváros költ
ségvetésében 1715 miiliárd bevétel és 
ugyanannyi kiadás szerepel. — Űrnapja 
előtt megkezdődik a nemzetgyűlés nyári 
szünete. — A debreceni törvényszék meg
kezdte ?z olaszli-zkal pénzhamisítók bűn
ügyének tárgyalását.

Románia hadfelszerelési kölcsönt kap az 
olaszoktól. — A mű. chenl pályaudvaron 
súlyos katasztrófa történt. A halottik száma 
harminc a sebesülteké hatvan. — N hány 
nap múlva veget ér a marokkói háború. 
Abd el Krim feltételek nélkü* megadja ma 
gát. — A szovjet uj katonel akciói írd t a 
kínai kormány ellen. — A párisi feminista 
kongresszuson harminchat nemzet képvise 
lói vesznek részt. — Romában hétfőn meg
kezdődtek a képvÍ3tlőválas2tások.

Kimérésünkben a jól ismert 
kitűnő fajborainkon kivül 

elsőrendű, állandóan frissen

II is kapható.
Merkúr R.-T.
vasúti sétatérrel szemben.
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IRODALOM.
Az Amundsen expedlc'ó előkészítő 

útja.
Az egész világ érdeklődését fogva tar : 

tolta a »Norge< északsarki repülés*, az ; 
Amundsen < xped ció jelentéseit irgalommal , 
fogadta mindenki. A föld terű elének föl . 
tárása ezzel utolsó jelentős fejezetéhez ér- j 
kezelt s ugyanakkor a modern technika I 
diadalmas állomását jelzi a hatalmas repülő 
út. Amundsen úja azonban nein törlénhe \ 
tett volna meg, ha épp az ő kezdeménye 1 
zéiére 1923 bán a svájci Mittelholzer és i 
társai nem vállalkoznak aita a kczckázitos i 
feladatra, hogy a repülőgépen megközelít- I 
sért a sarkvidéket. Ez a repülőgép < xpedició ' 
volt az, amely elsőnek mutatta meg hogy ’ 
az északi sark megközelitese nem lehetet i 
len s heroikus vállalkozásával Mitlelholzer i 
találta meg először az odavezető légi ú'at. 
Az Amuidsen expedíció stkeies kimenetele 
jelentős aktualitást ad Mittelholzer repülő ■ 
útjának és igy minden bizonnyal nagy ér ! 
deklődés fogadja majd azt a könyvet, amely i 
ben az első sarki repülő izgalmas, lenyü | 
göző fejezetekben beszámol kalandos út- | 
járói. A kötetet számos csodás szépségű 
es érdekessége eredet repülő felvétel tesz: ' 
még érdekesebbé, köztük egy sereg mély j 
nyomású kép is, amely méltán tekinthető I 
a modern könyvilluszlráció eseményének, i 
Chonoky Jenő kimerítő s magvas tanul i 
manya a Spilzbergáktól egészíti ki a köny- ' 
vet, amelynek elolvasása u’án lehet szinte i 
csak tiszta képet alkotni azckról a hírek I 
töl, amiket a Norge útjáról hoztak a hír
lapok. Érdekesebb könyvvel rég lepte meg i 
a magyar könyvkiadás az olvasót s aligha i 
akad ember, aki nem fog érdeklődéssel i 
fordulni e pompásan megírt s mmdenkép j 
ranulságos könyv felé. Mlttelholzer sarki . 
repülése Proschtska Ferenc dr. művészien I 
gondos fordításában a Földrajzi Társaság 
Könyvtára legújabb kötetenként jelent meg 
s minden könyvkereskedésben kapható. 
A-a egész vászonkötésben 112.500 korona.

Bodrogközy Zoltán noveliás kötete 
tizennégy elbeszélését tartalmazza a finom 
toliu Írónak. A novellák legnagyobb része I 
a magyar vidéknek dongó járású, kemény t 
i.ötésű alakjaival, a magyar fdu életének ‘ 
nivalo meglátássá! megmintázott mozzana- 
laizal foglalkozik. A tiszaháti, repcevirág ; 
• ólától szagos szinmagyar vidék életiből ! 
vett elbeszélések kláris gyöngysorából is i 
kiemelkedik a »J6 kutya hazajár< című I 
bajos és finom humorral megirt epiiódkép. | 
A gazdagon kiállítón első és uloi.ó novellái ; 
(Mitványasszony, Etet és Halát orgonája) 
«z elmélyült lélekanalizisnek a miszticizmus 
ezüst szálaival átszőtt és mesteri kézzel 
m.giajzolt miniatürji. Bodrogközy Zoltán 
uj r ovellás kötete értékes nyeresége elbe 
szélő irodalmunknak.

Ingatlanforgalom.
G ünfeld Gyuláné Mandtl Sarolta 11. 

Mária körút 18 sz. házat megvette Labancz 
A .tál és neje Tánczos Eszter 95.000000 K.

özv. Mészáros Jánosné V. Kórház utca 
8 sz. házát megvette Lévai Mihály és neje 
Bőbán Rozália 17 000 000 K.

Bőszén József és neje Molnár Julianna 
IV. Vacsi réten 9. sz. házát megvette Rigó 
István és neje Barna Julianna 42000,000 K.

Özv. Bóna Mihályré Fazekas Julianna és 
társai II. Sörház u cs 21. számú házát meg- 
•.ette Szilvási Ltvánné Király Etel 40.000,000 
koronáért.

— A Kecskeméti Műpártoló Egye
sület rendezésében május 30—jun. 6 ig lesz 
a hódmezővásárhelyi művészek Majolika és 
Agyagipartelepe Rí. kiállítása, mely szebb 
r.él szebb majolika, agyagipari tárgyakat 
mulat be városunk műszerelő közönségé
nek Lapunk holnapi számában közöljük a 
kiállítás teljes programmját.

HÍREK.
Naptár.

1926. május 27. Csütörtök. Kalh. es ujgőrög: 
Béda e. tan — Protestáns Béda. Izraelita; 5686. 
14 Szíván. — Nap kél 4 óra 11 perc, nyugszik 19 
óra 43 p. — Hold kél 19 óra 41 p., nyugszik 3 ó. 25 p.

Időjárás. Száraz idő, némi hősül)edéssel.
A gyógyszertárak közöl május hónapban 

Székely Sándor (Csongrádi-utca) és Tóth István 
(Kath. bérpalota) gyógyszertára tart éjszakai ügyele
tes szolgálatot. _____

— Jóváhagyott közgyűlési határo 
zat A po'gáimeskrhelyttiesi állás szerve 
zefének módosítása tárgyában hozott köz- 
gyűlést határozatot, melynek értelmében 
a helyettes polgármesteri ál'ás a jövőben 
nem függ össze a pénzügyi tanácsnoki 
állással, a belügyminiszter jóváhagyta.

— Vitézi avatás. Folyó évben az ün
nepélyes vitézi avatás junius hó 20-án lesz 
Budapesten a Magya, Atlétikai Club mar
gitszigeti sporttelepén. Az ünnepély déi 
előtt 9 órakor kezdődik. Az avatásra kerülő 
folyamodók az Országos jViíéa Széktől 
junius hó első napjaiban i.évre szóló érte 
sitést kapnak.

— Az Iparlesíület közgyűlése. A 
Kecskeméti Ipaitestület 1926 évi junius hó 
3 án, Unapján, az Iparos Otthon dísztér 
mében délután 2 órakor tartja évi rendes 
közgyűéséi A közgjűés tárgyai: 1. Elnöki 
megnyíló 2 Jegyzőkönyv hitelesítő bizottság 
váhsktisa. 3 Az 1925. évi zárszámadás és 
vagyonmérleg bemutatása, a felmenlvény 
megadása. 4. Az 1626 évi költségelőirányzat 
bemutatása, a tagság, díj megállapítása. 5. 
12 elő'járósági rendes, 12 póttag, számve 
vőségi rendes, 2 pótag és 5 közös bizott
sági ing választása. 6 Tanoncvizsgáló bi 
zoltság választása a takács és kötő szövő 
iparban; annak kiegészítése a lakatos és 
női szabó ipáiban. 7 Esetleges indítványok. 
Ha a kitűzött időre az Ipartestülct tagjai 
haiarozatkfpcs számban nem jelennének 
m-g, akkor a közgyűlés ugyanazon a na 
pon délután 3 órakor tartatik meg, mely 
esetben a közgyűés a jelenlevő tagok szá 
mára való tekintet nélkül határozatképes.

— Angyal Vidor síremléke Dr. An 
gyai Vidornak, Kecskemét város 20 éven 
át volt érd -tr.es főügyészének pü rkösdre 
nővére, Angyal I ona egy impozáns, halai , 
más fekt'e svéd grár.it síremléket emelte- | 
tett íz elhunytnak a buda1 ú i róm. kaih. 
temetőben levő hamvai föle A síri miék, 
rre y úgy méreteiben, mint kivitelben az 
elhunyt érdemeihez méltón a kecskeméti 
temetők egyik legszebb dísze, az rrá-láb 
Iából kiképzett 2 d'b cenuilokkal ellátott

1 oldalpiliérel bír és az egészet díszes 
1 kapitel fedi, mely a tükörfínye•> fekete kőben 
I nagyon szépen hat. A munka Ízléses kivi

tele a Rothfeld sirkőgyár érdeme

I — A kultuszminiszter támogatja a 
magyar sakkirodalmat A magyar sak 

j kozás fejlettsége, feladványszerzőinknek 
| külföldi versenyeken aratott sok ériékes 
| győzelme a hivatalos körökben is egyre 
i nagyobb mé tánylásra talál. Ennek az el 

ismerésnek legszebb bizonyságát nyújtotta 
' a napokban Klcbclsberg Kunó gróf közok- 
j ta'ásügyi miniszter, aki a >győti sakkver 

versenyről készüli tornakönyv nyomtatási 
költségeire az 1925-26. költségvetési évre 
államsegélyül 5 millió koronát utalványo
zott* A Gjöri Tornakönyv Chalupetzky 
és Maróczy szerkesztésében, a Győri Sak
kor kiadásában jelent meg és gazdag tar 
talmával az egész világon csodálatot kel 
tett. A művet, amelynek játszmáit Maróczy 
Kecskeméten elemtz’e s amelyet a Kecs
keméti Sakkör egyik tagja rendezett sajtó 
alá, a Részvénynyomda állította elő. — A 

i kultuszminiszter támogatása örvendetes el- 
i ismerését jelenti a sakk kulturális jelentő 
| ségének és a magyar sakklroda'om kül

földön is ragyrabecsúll szép eredményeinek.
— A KAC Ubdaiugószakosztályának 

I választmány* ma, szerdán este 9 órakor a 
| Beretvás kávéházban ülést tart. Tekintettel 
| a tárgy fontosságára, az elnökség kéri a 

tagok pontos megjelenését.

— Esküvő. Ntgy Ida és Lnidgráf Bé a 
törvényszéki biró junius 5 én délután 6 
órakor tartják esküvőjüket a ref. templomban.

Záróűnnepéiy a róm kath glm 
názlumban. A gimn. igazgatósága e2Ú on 
hívja meg a tanulók szülőit, hozzátartozón, 
az iskola barátait és az érdeklődőket *z 
Iskola záróünnepélyére. A- ünnepély mű 
sora: 1. Mendelssohn: Tava«zi dal. Elő 
adja a gimn. énekkara. 2 Mécs L.: Rohanás 
a tavaszban. Szavalja Albert István VII. o. 
t. kr. pn. 3. V*s József Vili o t. kr. pn 
önképzőkör! elnök beszámoló beszéde. 4 
Schubert: Hársfa. Előadja a gimn. énekkara. 
5. Oibányi: Az öngyilkos. Magánjelene!. 
E'öadja Oaá Dezső VII. o. t. 6 A pálya 
zatok eredményének kih rdetése. 7 Ábrányi 
E.: Muhzi? Szavalják Hqagos László 
II. o. t. és H. Kovács János VIII. o. t. 8 
Nepdalegyveteg. Előadja a gimn. énekkara 
Az ünnepély az intézet udvarán, rossz idő 
esetén a tornateremben lesz május hó 29 é 1 
délután 5 órai kezdettel. Önkéntes adomá 
nyokal a gimnázium céljaira köszönettel 
fogzd rz Igazgatóság.

— Bekerítik a Szentháromság te
metőnek a város felőli részét A róm. 
ka'h. egyházközség míg ez év folyamán 
be fogja kerntetni a Szentháromság teme 
tőnek a kaszárnya és a Vásár tér felől 
részét Ebben az ügyben ma délelőtt hely 
színi szemlét tartottal, amelyen a város ré 
szé ól dr. Szalonlay Barnabás építészeti 
tanácsnok és O.tó Síndor tb. műizaki fő 
tanácsos vettek részt.

— Emlékkönyvet adnak ki Apponyl 
80 éves jubileuma alkalmából Gror 
Apponyl Albert május 29 én tölti be éle
tér eV nyo'cvanhannadik esztendejét. Ebből 
az alkalomból a Mrgyar Külügyi Társaság 
emlékkönyvet ad ki, amelyben méliatják a 
jubiláns politikus áldásos tevékenységet. A 
320 oldalas, gróf Appcnyi A bért f nyké 
pével diszitett, csinos kiállítású emlékkönyv 
125,000 koronás árban a Magyar Külügyi 
Társaságnál (Budapest, O.szfgház) rendel
hető meg.

— A MÁV és a gyümölcsforgalom. 
A MÁV mint minden esztendőben, ezutiai 
is a vidéki gyű rö csközpontokban érle 
Üzletre fogja összehívni a termelőket és 
kereskedőket, hogy ve.ük a gyümölcsszal 
litást ie tárgy a I ja. Ezeken az értekezleteken, 
mint a múltban, meg fogják állapítani a 
legkedvezőbb csatlakozásokat, a berakodást 
határidőket, ismertetni fogjak az érdekei 
lekkel a szállítás feltételeit, a menetrendet, 
a kü földi csatlakozásokat, a I gk dvtzöbb 
kü földi útirányokat, hogy az érdekeltek 
a gyümölcsexport kampány megindulása 
alkalmával teijesen tájékozottak legyenek a 
vasúti szállítás kérdéseiben. Kecskeméten 
junius 3 án a Magyar Gyümölcs Nipja 
keletében fogják az értekezletet megtzriani 
és rövidesen rá G,örigjösön és Nagykörö 
sön is megjelennek a MÁV forgalmi osz
tályának kiküldöttei az érdekeltség tájékoz 
t.tása céijábói.

— A füszerkereskedők tagértekez
lete A kecskeméti fűszer és vegyeske 
reskedők szerdán este 8 órakor Rí 
kóczi u i helyiségükben (agértekezletet tar
tanak a majális megbeszélése cé jábói

— Pünkösdi dalosünnep Szegeden. 
Szegedről jelentik: Pünkösd két ünnep
napján folyt le az ország munkásdalárdáinak 
dalosünntpe, amelyen kétezer dalos vett 
nhz*. A dnlárdisták még szombaton délután 
és este külőnvorultal érkeztek meg a vá
rosba, ahol a városháza elölt folyt le a 
fogadási ünnepély, amelyen Simogyi Szil 
veszter dr. polgármester és Baticz Gyula 
nemzetgyűlési képviselők mondottak beszé 
dekel. A dalárdák pünkösd vasárnapján és 
hétfőn délelőttönként a színházban tartották 
meg dalosversenyeiket, délutánként pedig 
Újszegeden szabad ég alatt énekeltek. Az 
ünnepség fénypontja pünkösd hétfőjén 
Dinkó P.sta szobra körül folyt le, ahol a 
munkásdalárdák cigányzenekarok kísérete 
mellett énekelték el a legszebb Dankó nó
tákat.

gr%25c3%25a1r.it
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— Felhívás az államvasúti nyugdi , 
jasokhoz. A poigftrmesleil hivatal felhívja I 
az állainvasúti nyugdíjasokat, hogy az illet I 
ményük kiutalásához szükséges hatósági , 
bizonyítvány kiállítása végett a polgár- ■ 
mesteti hivatalban a saját érdekükben még i 
május hó folyamán feltétlenül jelentkezzenek. 1

— Rendelet a vadászlőpor áráról.
A hivatalos lap a füstnélkűll és fekete va i 
dászlőpor árának ujbó'i megállapításáról 
jendeletet közöl A belföldi gyártmányú j 
♦üslnélküli vadászlőpor eladási árát 150000 ' 
koronában, azrz 12 pengőben, a kü földi j 
gyártmányúét pedig 250000 koronában, I 
azaz 20 pengőben állapítja meg a rendelet, 
A beitöldi, vagy külföldi fekete vadászlö | 
por ára kilónként 98 000 korona, azaz 7 84 j 
pengő. Vadászlőport csak hivatalos záró- j 
jeggyel ellátott dobozba csomagolva sz*- : 
iád árusítani A megállapított ár a csórna- 
golási árat is magában foglalja.

— Enyhült a munkanélküliség. A ' 
főbiztos legutóbbi jelentése már beszámol! 
arról a javulásról, amely a rrunkapiacon 
bekövetkezett. A szociáldemokrata szakszer
vezetekben nyilvántartott munkanélküliek 
száma az elmúlt hónap folyamán csaknem 
10 százalékkal csökkent. Hasonló javulásról 
adnak számot a budapesti és vidéki ható
sági munkaközvetítők, ahol április hónapban 
5342 munkahelyet és 12 769 munkakeresót 
tarló tak nyilván. Az előző hónap adataival 
izemben a munkahelyek száma több mini 
16 százalékkal emelkedett, a munkakeresőké 
pedig 3 5 százalékkal csökkent. Száz mun- 
Kahelyre a márciusi 288 rr.unkaketesővel 
izemben áprilisba 239 esett.

— A KAC játékosai csütörtökön dél 
után tréninget tartanak a KAC sporttelepén. 
Az összes játékosok megjelenése kötelező.

— Felhívás Felhívom midazon munka
adókat, üzletvezetőket, kiknél a KAC le 
venkosziályához tartozó leventék alkalma 
zásban vannak, hegy szíveskedjenek a junus 
13 án lebonyolítandó nagy sportünnepélyre 
való fokozott készü ődésre, alkalmazottaikat 
minden hétfő délután 3 órára elbocsátani, 
igy * kedd és csütörtöki osztagok minden 
alkalommal együtt gyakorolhatnak. Test 
nevelési vezető.

— Diósgyőr megkezdte a pengő 
bankjegypapir gyártását A diósgyőri 
pspirgyaroan kedden megkezdték a pengő- 
uankjegy papirosainak gyárfását. A Jegy 
bank részéről állandó ellenőrző közegek 
tartózkodnak a diósgyőri gyártelepen, ahova 
t. jövőben látogatókat nem fognék been 
gedni. A papír bevagonirozása is állami 
szervezetek ellenőrzése mellett fog történni. 
S. ombaton vö t a próbagyártás, amely a 

gteljesebb sikerrel jár. A gépek, amelye 
két külföldről, elsősorban Németországból 
szállítottak, legpontosabban működtek.

Nagykőrösön felakasztotta ma | 
gát egy 64 éves ember. A nagykőrösi 
tuidőiség telefonon értesítette a helybeli 
ügyészséget, hogy Várnai József 64 éves 
nagykőrösi lakos pünkösd vasárnapján fel
akasztotta migát és meghall. A szeren- 
eséllen ember gyógyíthatatlan betegsége 
miatt követte el lettét. A rendőrség jelen 
lése alapján, mivel két .égen kívül bebizo
nyosodott, hogy a nagybeteg idős ember 
önkezű eg vetett véget életének, az ügyész
iig a temetisiengedélyt megadta.

— A Duna—Tlszaközi Mezőgazda
sági Kamara n űzödését hiven tükrözi 

O szágos Kamarának évi jelentése, amely 
szerint a kecskeméti kamara soko'daiú mű 
ködésének fontos része a terméketlen ho
moktalajok és szikesek elleni küzdelem s 
r-rrnek kapcsán a tanyakérdés ügyének 
állandóan napirenden tartása. A kamara 
sikerrel karolta fel az Alföld zöldség- és 
kyümölcsértckesitési kéidését, valamint sí 
körrel járt az Alföld tipikus baromfitenyész
tésének a piacokkal való szerencsés kap 
tsolatba hozatala. Az Alföld talajának javi 
'ása céljából folyik a kamara eidőlelepllésl 
propagandája, valamint agiikulfur kémiai 
kísérleti állomásának létesítése, amely már 
júniusban megkezdi működését. Tervezi 
továbbá a kamara egy állalbakteorológla 
’nlézet létes tését is.

SZARVAS SZAPPAN

Áztassunk „Asszonydicsét et“ mosóporral, utána mos
sunk „Szarvas11 szappannal. Igy kímélhetjük a fehér
neműt, takaríthatunk munkát, igy lesz a ruha igazán 

kifogástalanul tiszta.

HUTTER-MOSÁS
magyar dalok. Előadja az lgriczek daloscsapata 
Ságody Ottmár vezényletével A szólót Juhász 
énekli, lo.oo; Schöpflin Aladár felolvasása: >Oyu- 
lai Pálról . Io3o. Ifjúsági hangverseny.

Külföldi műsor:
4 oo Bern 435 Zene.
4.30 Breslau 418 Johann Brahms-délután.
5 oo Berlin 504 Zene.
5.30 Bern Gyermekeknek Prága 365'5 Mesék. 
5.4o Brünn 521 Gyermekóra.
6.oo Breslau l'j könyvek.
7.oo Brünn Zenekari hangverseny.
8.oo Oslo 382 Zene.—Wien 534 Ein Jahrhuti- 

dert heltere Wiener Musik.
81o Brünn Libussa, Smetana-opera.
8.25 Breslau Vidám-est. — Zürich Fnihlings- 

lieder Abend.
8 4o Róma 425 Hangverseny.
lo.oo Prága Tánczene.
Iol5 dresTau Tánczene.
10.30 Oslo Tánczene.

Minden előfizetőnk vegye igénybe az ingyen
apróhirdetést, mert minden hónap és negyedév végén 
az igénybe nem vett hirdetési jog elvesz és csal; az 
új hónapi, illetve negyedévi előfizetés után jár ingyen 
apróhirdetés

— Figyelmeztetés! Figyelmeztetem a . 
munkakerűlclembcn lakó háztulajdonosokat, i 
hogy ez időközönként esedékes kémény
seprési munkadíjakat csak az általam kiadott i 
s bélyegzőmmel ellátott meghatalmazást | 
felmutatni tudó alkalmazottaimnak fizessék j 
ki nyugta ellenében. Kecskemét, 1926 évi 
május hónap 25 ik napján Báthory István j 
kéményseprőmester Kecskeméten.

— Méhészeti tanfolyam Budapesten. I 
Az Országos Migyar Méhészeti Egyesület J 
junius 7 én kezdődő háromhetes tanfolya- ( 
mot tan kezdő méhészeknek. A tanfolyam j 
elméleti és gyakorlati előadói kiváló szak
embert k. Az előadásokat a délutáni órák 
bán nz Egyesület helyiségében (IX., Ü lói
éi' 25 Köztelei) tartják. Jelentkezni szemé 
lyesen vagy irasban lehet, a tanfolyam rész 
vételi dija 200000 korona, mely előre fize 
tendő. A tanfolyam csak abban az eseiben 
tartatik meg, ha legalább 25 méhész jelent 
kezik. Nők is jelentkezhetnek, előismeret 
nem szükséges. A hallgatók a tanfolyam 
befejezése után látogatási bizonyítványt 
kapnak.

— Cslzmasurokkal félholtra gázol
ták. A fűöpszáliási Gubacsiak már huza
mosabb idő óta haragban voltak a szom 
szid Téti Imrével és minden gondolatuk 
a körül forgoti, hogyan lehetne az öreget i 
felbőszíteni. Azt tudták nagyon jó', hogy 
Tétit íiz bosszantja leginkább, ha távoliéle 
alatt elszántának kis földjéből. Csakhogy 
ezt ritkán tehették meg, mert az Öreg, va
lahányszor a Gubacsiak kiment k a rétre, 
ő is nyomukban tartott. Múlt év aratásá
rak idején azután sikerült az öreget haragra 
gerjeszteni. Gubacsi Gábor és Diniéi át
zavarták díszt aikat Téti bú zatáblájára. Téti 
ostorral a kezében kergette az állatokat 
vissza,mire a Gubacsi testvérek okot látván a 
verekedéste rárohat tik Tétire, k-leperték a 
földre és patkós, szöges csizmájukkal ad 
dig gázoltak a szeret csétlen testén, mig 
eszméletét nem vesz'ette. A brutális bán 
talmazás nyomai Téti testén még a főtár
gyalás napián is meglátszottak. A bíróság 
Gubacsi Gtbort és Diniéit súlyos testi 
sértéséit 6-6 hónapi börtönre ítélte.ZWWWWWVWWWWWWWWWWX 

RÁDIO-MÜSOR.

1926 május 27 Csütörtök
Budapest 560. 9.3o s Hirek, közgazdaság. 12 oo 

Hirek, közgazdaság 3.00: Hírek, közgazdaság. 
4.oo. Sz. Tüdős Klári: »Divattudósitás . 4 3o A 
nemzeti cserkésznagyfábor előadása. Faragó Ede: 
■ A gyakorlati cserkészetről és az öregcserkészek
ről-. 5 3o. Modern magyar költők verseiből. 1. a) 
Erdélyi József: Fegyvertelen, b) Turcsányi Elek; 
Túl, c) ralu Tamás: Találkozás halott apámmal, 
d) Nadányi Zoltán Az ajtó, e) Szegedi István: Az 
óra jár, f) Somlyó Zoltán; Hajnali imádság. Elő
adja Üraiössy Anikó. 2. Molnár Ferenc: A gubó 
Előadja Gellért Lajos, a Belvárosi Színház tagja. 
3. Chansoni-k : a) Forró Pál—Pallós Tivadar: A 
három vénlány, b) Kosztolányi Dezső—Molnár Mi
hály ; Szines tinták, c) Rabindranath Tagore— 
Nádor Mihály: Ón anyám, a királyfi Előadja Ür- 
mössy Anikó. Zongorán kiséri Polgár Tibor. 4 
Móricz. Zsigmond; Hét krajcár. Előadja Gellért 
L’jos, a Belvárosi Színház tagja. 5. Modern magyar 
költők verseiből: a) Tóth Árpád: Bús délelőtti 

• vers, b) Juhász Gyula : Béke, c) Babits Mihály; 
i Korán ébredt:ni, d, Szép Ernő: Leányoknak való 
I nóta. Előadja í'rrrössy Anikó 6. Gellért Lajos:

Phobia. Előadja Gellért Lajos: a Belvárosi Szinnaz 
I tagja. 7.3Ö. Dr. Oöttling Hans előadása -Ein 
j zweites Stündlein deutscher Fröh ichkeit«. Az elő- 
i tdás után lóversenyeredmények. 8 3o: Dr. Molnár 
I Imre hangversenye, Polgár Tibor zongorakiséreté- 

vei és Hetinann Ferike hárfaművésznő közremíikö 
| désével I. Régi olasz áriák (Cesti, Legronzi, Per- 
| golesi, Luka, Handel műveiből). 2. Trnecek-Shu- 

bért: Fantasie (bárfaszám) 3. Régi magyar dalok 
j a XVI es XV1I1. századból, Kern Aurél feldolgo

zásában 4. a) Schnecker: Mazurka, b) Poenitz: 
j Spieldosc. (Zenélő óra) hárfaszóló 5. Parasznóták

Kern Aurél feldolgozásában, lo oo: Kamarazene.

1926 május 26 Szerda.
Budapest 560. 4 oo ; Oszkár bácsi incsedélutánja. 

5.00: Szalonzenekar. 6.3o; Borsody Sándor, az 
<>KH igazgatójának előadása: A körzeti hitel
szövetkezetekről*. 7,oo: Magyary Endre m. kir 
postamérnök rádiótechnikai előadása 7.3o: Ka
rinthy Frigyes felolvasása. 8 3o : A Turáni Társa
ság rádió-estje. 1. Törökország átalakulása , elő
adja Móricz Péter ügyvezető alelnök 2. lgriczek 
mottója Kuruc dalok. Előadja az lgriczek dallos- 
csapata Ságody Ottmár vezényletével. 3. -Finnor
szág és Észtország irodalma'. Előadja Bán Alt-dár 
alelnök. 4. Tutáni dalok zongorakisérettel. Régi

Külföldi műsor:
11 oo Bécs 531—582 5 Hangverseny. 
12.00 Breslau 418 Hangverseny 
2 oo London 305 Hangverseny.
4 oo Berlin 5C4—571 Miszticizmus és mithológia. 

Bern 10! Hangverseny.
5 3o Oslo 382 Tánczene.
8.oo Bern 302 Hangverseny. Oslo 382 Opera

részletek. Prága 363 Hangverseny
8.17 Bécs 531—582 5 Carmen.
8.30 Zürich 515 Szólista-hangverseny. Berlin 

504 -571 Kamarazene.
8.40 Róma 425 Hangverseny. 
9.00 Milánó 320 Hangverseny.
9 3o Berlin 504 -571 Banzso-hangverseny.
10 oo London 365 Tánczene

Mindenkinek szüksége van havon 
ként egy két apróhirdetésre, ha valamit venni 
vagy eladni akar. Azért jól teszi, ha azonnal 
előfizet a Kecskeméti Lapokra, mert havon
ként egy apróhirdetését díjtalanul leközöljük 
s igy minden havi 20,000 koronás előfize 
lésre kap egy 20,000 koronás apróhirdetést is.
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BORSÓDI 
TESTVÉREK GÉPJAVÍTÓ MŰHELYE

Elvállalunk mindennemű speciális g'pek javítását, autó, motor, gőzgép. továbbá gazdasági és borászati 
gépek és minden e szakmába vágó doJgot szakszerűen készítünk és esztergálást legpontosabban végzünk.

1 KERÜLET 
RGAUTCA4

Anyakönyvi kivonat.
— Május 20 tói 26-lg. —

Születések: Dékány Anna Rozália rk., 
Fazekas Imre rk., Faragó Ferenc ref, 
Schmidi Ka'al n Magdolna rk , Balcsójenő 
Eridre rk., Tóth Terézia rk., Boross E'elka 
Julianna ref.. Varga Rózsa Piioska rk., Né 
melh József Mihály rk., Puskás Mária Te
rézia rk., Csi- (igazán Batu) József rk, Ko
vács Károly rk., Farkas István rk., Oudticza 
Irén rk., B Horváth Oyörgy rk.

Házasságok: Bende Sándor rk. és Hor 
váth Teréziáik., Maczkó János rk. és Farkas 
Magdolna rk., Bolyai Marion rk, és Zöldi 
Juliánná ik , Tóth István rk. és Szőke Mária 
el, Kegedüs István ref. és Filip Erzsé

bet ref.
Halálozások: Kenderes Mvrgil rk 8 éves, 

Kocsó Etelka rk. 38 éves, Balog Anna rk 
0 hónapos, Varga Julianna rk. 38 éves, 
Pólyák Mária rk. 7 hónapos, Pataki Eleit 
rk. 67 éves, Csőszi János ref 26 éves. 
Móricz János jrk. 46 eves, Bari Katalin rk. 
8 éves, Nyújtó Etelka rk. 12 hónapos, M 
Kiss utónevet nem kapott fiú ref 1 napos, 
C. Kovács László rk. 68 éves, özv. Bimbó 
Mihályné rk. 76 éves, I Tóth László ref. 
73 éves, Faragó Pál ik. 68 éves, Tóth Jó
zsef ref. 65 éves.

TŐZSDE.
A tőxsdctanáca hivatalos árjegyzése

Buta (76 kg) Tiszav. 425.030 - 427,500 K, Fejérm
422.500— 425,000 K, Pestv 422,500-425,000 K, (77 
kg) Tiszav. 430 030—432,500 X, Fejérm. 427,500— 
430,000 K, Pestv. 427,500- 430,100 K. (78 kg) Tiszav
432.500 - 435,000 K, Fejérm. 439,000 - 432,500 K, 
Pestv. 430,C00—432,5C0 K. (79 kR) Tiszav. 435,000-
437.500 K, Fejérm. 432,500-435,000 K, Pestvidéki
432.500— 435,010 K. Róza 232,500—235,000 K. Árpa 
nak.) 240,OOJ — 250.000 K, (sör) 100,000- 000,000 K, 
Zab 265,000-272,500 K. Tenger. 205,COC-207,500 
K, Korpa 172,500—177,500 k.

A Magyar Nemieti Bank valutajeientése >
Angol font 347,100- 349,100, Cseh korona 2111 - 

2120. Szt.b dinár 1255-1263 Dollár 71,525-71,825, 
Francia frar.s 233'*—242'), Román lei 271—281, 
Olasz líra 2750 -2790, Német márka >6,992-17.042, 
Osztr. schiiling 10.069—10,103, Svájci frank 13,805— 
13,855 K darabonként

A mai zürichi nyitás :
Zürich: Budapest 0,007230.

Felelős szerkesztő: dr. Szabó Ambrus.
Laptulajdonos és kiadó

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvénytársaság

| BÍZ, SZÓLÓ ÉS FOLD |

A református egyház csalánosi dűlőben 

fekvő 30 kai. hold birtoka haszonbérbe 
kiadó október 1-tól pénztárnál megtudhatók' 

Eladó szóló.
Gábor szomszédságában 1 ■ ■ hold szőlő,.vetemé
nyes földdel, jő kúttal sürgősen eladó. Értekezni 
tehet a tulajdonossal, Sz. Varga Istvánnéval IV., 

Martinovita-utca 10. szám alatt

| L1KÍS, ÜZLET |

Kiadó üzlethelyiség.
A piachoz közel egy üzlethelyiség telepes nélkül 
kiadó és azonnal elfoglalható Ugyanott cipészszer- 
rzámok. gépek, valamint szabónak is kiválóan alkal
mas üzletberendezés eladó. Értekezni lehet 
özv. Szappanos Miit rlynéval, Beniczky Ferenc-utca 9

Központban "‘tíW, MÍ 
esetleg külön bejáratú utcai szobával a gyümölcs
szezonra kiadó. Értekezni lehet Bem-utca (volt 

Szolnoki-utca) 8.

Ingyen kapja a ■ Kecskeméti Lapok--at lapunk 
minden régi és új előfizetője, mert minden előfize 

1 tőnek havonként egy apróhirdetését díjtalanul le
közöljük, melynek dija 20,000 K, 1 havi előfizetés 
szintén 20,000 K- Saját érdekében cselekszik tehát 
lapunk minden olyan olvasója, aki lapunkat na
ponként vásárolja, ha előfizet a Kecskeméti Lapokra. 

1 — (Kiadóhivatalunk a Kéttemplom-közben van) —

Zöldborsó vásárlás.
Május 27, 28, 29., 30. és 31-én 

vásáriak konzervgyártási célokra csak 

friss, gyönge borsót napi áron, de 

legfeljebb 2500 K-ig kilogrammonként.

Tóth Zsigmond, Simonyi-utca.
A Hangya Szövetkezet fatelepén 

(vasútállomás mellett)

gyümölcs-csomagolásra 
alkalmas hely

' több kereskedő részére kiadó. Értekezni lehet a 
Szövetkezet Igazgatóságánál.

Matók Béla 
cipész, Hajdú-utca 2. sz. 
Ajánlja Hajat készítésű kész 

férfi , női és gyermekcipő raktárétV 11.' j ízlésesen és olcsón készít
J V(inila,l\ Sih I a Részvény-nyomda, 

ti t' Kéttcmplomköz Telefon 141. Gyirmölcsfapermetezéshez 

kaliforniai sűrített mészkénkészitmény 
minden mennyiségben kapható 

a Kecskeméti Szőlősgazdák Szövetkezetében, 
Széchenyi-tér 6. 

Bódogh József 
festékkereskedésében, Nagykőrösi-utca 11. szám

A könyvpiac szenzációs újdonsága a 

Művészeti Lexikon. 
Építészet.

Szobrászat. 

Festészet.

Iparművészet.

Hatalmas kötet ezernél több képpel, 

művészi diszkötésben.

Ára 375,000 korona 30 pengő.

Hitelképes egyének az eredeti árban 

részletfizetésre is megkapják lapunk 

kiadóhivatalában.

Magyar Asszonyok Szövőtelepén 
Kecskemét, László Károty-utca 16 
olcsón kaphatók a legkitűnőbb házi szőttesek, 

gyapjúszövetek, nyári kelmék 
Megrendeléseket vidékről is elfogad.

ÁRAK: Lepedővászon 150 cm szélességben 
47—53,000 K. Törülközők 21 4J OK. Zseb
kendők 14—18,úO' K. Ruhakelmék 3o—40,0)0 K. 
Töilőnhák 18—23,Oóo K. Siitőabroszok 71,000 
K-tól. Gyapjúszövetek 76 cin szélességben 85— 

95,'"“' K, 140 cm. szélességben 190,ooo K.
Legolcsóbb és legjobb bevásárlási forrás!

A kies fekvésű s elsőrendű hegyi 
ifVfgőjíí Mafrafiiredpn

1926 junius: 
a Szent-Margitszigeti Szanatórium 
megnyitása Budapesten!
A legmodernebb belgyógyászati és fizikoterápiás 
gyógyintézet. A lakószobákban kénes gyógyfür
dők köszvény, numa és női bántalmak ellen. 
Orvosilag vezetett tökéletes diétás konyha cukor-, 
gyomor-, vese- és szívbetegek számára. Soványitó- 
és hizó kürák Röntgen. Laboratórium Vizgyógy- 
intézei. Strandfürdő. Felvilágosítással és pros
pektussal szolgál úgy a szanatórium, mint a 
Szent-Margitszigeti Nagy száll oda 
kérdéseiben: zz Igazgatóság, Budapest. IV. 
Margitsziget. Sürgönyeim : Budapest, Margotel.

egy és kél szoba, 
konyhás lakások 

kiadók. Részletes felvilágosítást ad: 
Pogány Béla postafőtiszt, Gyöngyös.

Hattyúfehér, tükörfényes lesz 
a gallérja, kézelője és inge! 

ha az Első Kecskeméti Gőzmosőba viszi.
Azonkívül selyem, szövet, férfi és női felsőruha 
vegyi tisztítása, függönyök és egyéb kézimunka
dolgok, minden háztartási fehérnemű mosása és 
vasalása. Tisztviselőknek kedvezmény!
A nagyérdemű közönség szives pártfogását kéri

Sebők Jánosné.
Kisfaludl-utca 11.

SZABÓ JÓZSEF
B Á O Gr O SSS
BEM-UTCA 9 SZÁM. (VOLT SZOLNOKI-U.)
Állandóan raktáron tartok min- 1 
DENFELE KISZ BÁDOGÁRUT. EPULET-

MUNKÁT ÉS JAVÍTÁSOKAT 
JUTÁNYOS ÁRÉRT VÁLLALOK.

BARANEK ISTVÁN 

lakatos és mechanikus
Elvállal minden e szakmábs vágó munkát t SPECIÁLIS
tűxhely, kút, varrógép, kerékpár stb. kései- FFCi VV F D I A V IT A 1
tését pontos kivitelben és jutányos áron. ■ a— kJ I V L- IXJ V * Inul

Jobb lesz, mint volt minden vas, ------—* a i • sWl Tiringer autogénnél meghegeszt, j
Tiringer műlakatos, Mikes utca 3—5. szám. Telefon: 265.

Készít: mű, épület és vasszerkezeti munkákat, autó-, motor-, gőzgép és mezőgazdasági gépjavításokat. ;

Nraastai- u l


